Hæc

neque effugere quoquam
pelle, supplicare cœpit.
ΑΡ. Quid igitur, saluit
ne ipsos Vulcanus? ΜΕ. Νονδυτον, sed conuoca-
tis dijs, spectandum ipsis
exhibuit adulterium. Illi
autem nudi ambo, & col-
ligati mutuo, inclinatis
deorsum caputibus erube-
scabant. Atque adeo spe-
ctaculum hoc dulcissimum
michi visum est, cum tan-
tum non ipsum opus ex-
hiberent. ΑΡ. Ο. At fa-
ber ille, an non pudore
afficitur etiam ipse, cum
spectandum ita exhibet
turpitudinem coniugij.
ΜΕ. Ρ. Per louem, qui p-
pe quietiam attideat ipsis
astans. Ego vero, si opus
est verum dicere, inuide-
bam Marti, non solum
quod cum formosissima
dei adulterium exercui-
sset, sed etiam quod colli-
gatus cum ipsa una esset.
ΑΡ. Ο. Proinde & tu li-
gari hoc pacto suffineres?
ΜΕ. Ρ. Το vero non
Apollo & Aspice modo &
accedens, collaudabo e-
nim te, si non eadem ipse
quoque optabis, ubi vi-
deris.

Iuno

Iunonis & Io-
uis.

Et quidem erubescere
rem δ Iupiter, si mihi ta-
lis esset filius effeminatus,
ad eo, & perditus ebrie-
tate. Mitra quidem reli-
gata coma incedens, vt
plurimum autem cum in-
fanis mulieribus consue-
tuinem habens, mollior
ipsis illis, ad tympana &
tibias & cymbala choreas
agens, & in summa culuis
magis, quam patri tibi si-
milis. δ v p. At vero hic
mittatus & mulierosus no-
solum δ Iuno, Lydiam
subiugavit, & eos qui ad
Tmolum habitant, ce-
pit, præterea & Thraces
sub se redigit, verum et-
iam contra Indos profe-
sus, cum mulierib[us] illo
exercitu & elephantes ce-
pit, & terra potitus est,
ipsiusque regem, qui ali-
quantulum resistere aulus
fuerat captiuum abduxit.
Atque hæc omnia fecit,
saliens pariter & choream
ducens, hastis viendo he-
deraceis, ebrius interea,
vt sis, atq[ue] furore corre-
tus. Q[uod] si vero quispi-
am

Hæc n[on]g[er]e Diōs. Hæc.

Eγέρ μὲν ἡχεικύλεων ὁ
Ζεῦ, εἰ μοι τοιοῦτος λίγος,
Σῆλυς δέ τοι, καὶ Διοφθαλμός
νότος τὸ μέθιστον, μίστης δὲ αἰα-
διδυκός τὸν κόρυβον, τὰ
ποιλὰ δὲ μασούρας γυμνο-
ῖ συνών, ἀερότητος αὐτῷ
ἐκένων, νότος τυμπάνος καὶ
αὐλῶν καὶ κυμάλους χορεύ-
ων. καὶ οὐλος περὶ μάνης
ἴστεκώς, ἢ σοὶ τὸν πατέρι Ζεύς.
καὶ μὲν οὐτός γε ὁ Θηλυμί-
ζης, ὃ ἀερότητος τὸ γυμνονῶν,
οὐ μένον ἡ Ήρα τὸν Λυδίαν
ἐχρέωτας, καὶ τὸν καλυπτοῦ-
τον τὸ Τυρρηνὸν ἔλαστη, καὶ τὴς
Σπάρας ἐπηγάγη, ἀλλὰ καὶ
ἐπ' Ιρδοὺς ἔλαστας τὸ γυμνο-
κάιον τούτῳ σπατιωτικῷ τὸν
τε ἐλέφαντας ἔλει, καὶ τὸ γύ-
ρας ἐπεράτησε, καὶ τὸ βασιλέα
Ἄρηος ὄλιγον εἰς τοισθινα τολ-
μήσασα, αἰγυμάλωτον ἀπέ-
γακι. καὶ ταῦτα ἀπετίχει
ξειρα, ὑρεχίνηνος ἄμα καὶ γυρεύ-
ων, οὐέρσοις γεώμηνος κατίποτε
μεγίστων, ὡς Φίλος, καὶ ἐπιτέλεσσον.
εἰ δέ τις